

PJ Science ApS
Langlandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 01 94 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJ Science ApS Langelandsvej 43, st. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 01 94 84
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Jørgen Jørgensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Per Jørgen Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med forskning, udvikling og konsulentarbejde inden for felter med store og/eller komplekse data samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	110.878	154.217
Andre finansielle indtægter	4.353	45
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50</u>	<u>-2.841</u>
Resultat før skat	115.181	151.421
2 Skat af årets resultat	<u>-25.574</u>	<u>-33.308</u>
Årets resultat	89.607	118.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	210.188	204.865
Disponeret fra overført resultat	<u>-120.581</u>	<u>-86.752</u>
Disponeret i alt	89.607	118.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	532.120	262.648
Immaterielle anlægsaktiver i alt	532.120	262.648
Anlægsaktiver i alt	532.120	262.648
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.000	245.094
Andre tilgodehavender	97.709	65.400
Periodeafgrænsningsposter	12.042	11.718
Tilgodehavender i alt	357.751	322.212
Likvide beholdninger	561.498	139.192
Omsætningsaktiver i alt	919.249	461.404
Aktiver i alt	1.451.369	724.052

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	415.053	204.865
Overført resultat	-89.108	31.473
Egenkapital i alt	375.945	286.338
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.514	92.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.054	266.746
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.574	33.308
Anden gæld	90.282	44.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.052.424	437.714
Gældsforpligtelser i alt	1.052.424	437.714
Passiver i alt	1.451.369	724.052

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	118.225	335.000	503.225
Udloddet udbytte	0	0	0	-335.000	-335.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-86.752	0	-86.752
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>204.865</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>204.865</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	204.865	31.473	0	286.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-120.581	0	-120.581
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>210.188</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>210.188</u>
	<u>50.000</u>	<u>415.053</u>	<u>-89.108</u>	<u>0</u>	<u>375.945</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50	2.841
	<u>50</u>	<u>2.841</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.574	33.308
Årets regulering af udskudt skat	23.000	0
	<u>25.574</u>	<u>33.308</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jørgen Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 32 31 83 47, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
